中国北京国际科技产业博览会
关于设立“新能源汽车、电动车科技展区”的函
为贯彻落实党中央、国务院关于“推进节能减排、发展循环经济”的方针政策，树立科学发展观，倡导低碳经济，应对气候变化与全球变暖，同时展现低碳交通成果，增加本次大会的亮点，使之成为媒体报道的焦点和社会关注的热点。经研究，在由科技部、商务部、工信部等主办的“第十五届科博会-2012循环经济与节能减排展览”设立“新能源汽车科技展区”。具体办法如下：
1、 设立“新能源汽车科技展区”背景

人们越来越清晰的认识到二氧化碳排放量猛增，会导致全球气候变暖，而全球气候变暖会对整个人类的生存和发展产生严重威胁。汽车产业的节能减排是国家节能减排的突破口。现在油价持续攀高，消费者已经对节约能源有了深刻体会，另外石油能源短缺突出，以及考虑到对环境的影响，因此今后是推动节能和新能源汽车向前发展的良好契机。同时国家相继出台多项发展新能源汽车有利政策。
2、 新能源汽车科技展区概况
1. 主题：营造绿色交通

2. 规模：1000-2000平米

3. 时间：2012年5月22-27日

4. 地点：北京中国国际展览中心

3、 宣传工作

以“新能源汽车科技展区”整体优势结合各参展企业的新技术、新产品、新理念成为整个大会的一大亮点。

1. 前期通过大会新闻中心进行跟踪宣传报道，媒体涉及央视、BTV、新华社、人民日报、科技日报、北京日报、汽车报、能源报等120多家媒体。

2. 中期通过大会新闻发布会对“新能源汽车展区”进行要点宣传。
3. 后期即展会期间，通过大会注册的180多家媒体对“新能源汽车展区”进行深入宣传报道，特别是借助央视一些栏目对展区转播报道。

4、 参展范围

1.  新能源汽车、电动车、电动汽车整车；

2． 天然气、乙醇等燃料汽车；

3.  储能、动力电池电源系统集成技术；

4.  充电站设备。
5、 相关活动

1. 人民大会堂开幕式；

2. 引导国家领导参观，并进行简要讲解；

3. 安排参加低碳技术研讨会等相关会议；

4. 在研讨会上就新能源汽车产业安排发言；

5. 对参展企业及其产品技术进行评奖。

6、 “新能源汽车科技展区”报名办法

1. 以自愿原则参与，通过主办方遴选和相关部门推荐办法优选；

2. 企业报名时，需提交相关资料（营业执照副本复印件、公司简介、产

品说明及检测报告、荣誉证书等）；

3. 办理报名及交费手续，确定展台搭建构想。

                                         科博会组委会办公室

                                          2011年12月6日
主办方联系方式：

地  址：北京西城区南礼士路19号2层

邮  编：100045

联系人：赵晓萍
电  话：13311298191

邮  件：resave2012@126.com
科博会新能源汽车科技展区报名表
	申请单位信息
	单位名称

	联 系 人

	电    话

	传    真

	地    址

	参 会 人 员
	姓  名
	职  务
	手  机

	展 台 预 定
（请打“√” ）
	□自行装修展台   预定面积：             展台号：
B类——￥1660元/m2        US﹩260.00/m2     □

C类——￥ 850元/m2        US﹩135.00/m2     □

□统一装修展台   预定面积：             展区号：

B类——￥2560元/m2        US﹩400.00/m2     □

C类——￥1760元/m2        US﹩280.00/m2     □

（注：由主办方统一进行展台装修，企业只需按要求提供资料和展品即可。）

	参 加 活 动（请打“√” ）
（以最终活动为准）
	□ 人民大会堂开幕式及主题报告会
□ 国家领导人接见重要来宾

□ 党中央领导、各部委领导、北京市领导、各地省市长及国外政要参观展览

□ 循环经济与节能减排论坛

□ 低碳经济发展研讨会

□ 新能源汽车荣誉奖项
□ 中国企业海外投资环境专场推介会

□ 外国代表团来华推介会

□ 国内省市推介会

	主办方联系方式
	地址：北京西城区南礼士路19号2层
邮编： 100045
电  话：13311298191
联系人：赵晓萍
电子邮件：resave2012@126.com